令和 2年 5月 25 日

（2020 年）

保護者 様

和歌山市立浜宮小学校

校長  伊勢 真朝美

学校再開についてのお知らせ

 青葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、学校教育にご

理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 和歌山市教育委員会より、6月 1日（月）より学校を段階的に再開するとの連絡がありまし

た。今現在わかっている予定についてお知らせいたします。

○6 月 1 日（月）～6 月 10 日（水）

  ・全学年毎日登校

  ・学級を 2グループに分けて授業（午前 3 コマ、午後 3コマ）

    ※グループ分けについては、5月 25 日・27 日・29日と同じグループです

  ・給食は実施しません

 ６/１

（月）

６/２

（火）

６/３

（水）

６/４

（木）

６/５

（金）

６/８

（月）

６/９

（火）

６/10

（水）

午前

8：30～11：00 B A B A B A B A

午後

12：45～15：15 A B A B A B A B

○6 月 11 日（木）・12 日（金）

   ・通常授業に向けて、全員そろっての午前中授業

      ８：２５～１２：００

   ・給食は実施しません

※6 月 15 日（月）以降については、後日連絡があるとのことです。

◇持ち物については、各学年からのお知らせをご覧ください。

健康観察カード（体温・印）・マスク・上ぐつ・水筒（お茶）・黄帽は必ず持たせてください。

◇６/２（火）－Aグループ、６/３（水）－B グループは、身体測定のため、体操服・体操ズボ

ンで登校してきてください。

※上記の予定につきましては、状況により変更となる場合もあります。